1970  
ad simplicem Verbi affectionem ab ipso modo corporeali taxat  
Quoniam se pronominat et nosse reuelans Episcopus Gregorius a Memo  
riali et nosse Georgio Kormanyli sui patris et eius consortis  
vel eius posteris Creffata vobis Sisa Hely ab eis tunc emouebit  
suis et suo marito suo vel eius posteris niteare pmissit. Tunc  
rudo ab omni suo proprio et competent: foro. Tunc offe p'sen Ca  
stren p'missioni Cui se Catus p'sen respectu cum emouebit bono  
suis et ob hanc et obligare Mobilibus et immobilibus ac firmis p'ca  
eis vltro quo ad vendens misericordiam p'sen satisfariem et hinc et  
miserant temp in p'mo l'ltimo termino tanq' p'emptoria stare  
m' parere et loco resp'p'one p'bis omnibus pro quibus pars  
partem illauerit re ipsa a offe non rudo tanq' nonis op'is fuit  
satisfacere et d'm' et omne iudicium pati t'noim' Terminum  
ipm p'mm' p'emptoria et alios subsequen' cause et causam  
terminos nullis modis colloribus et l'ltim' et l'ltim' Veram  
vel simplicem infirmilibus actione p' maiori Cui Quasiom' p'c  
f'comens C'p'p'om' p'm' et l'ltim' Marcar' ac legalibus  
quibus om' impedimentis ne differen' nec padongah' p'm' se  
cum C'ntores b'ns omnibus m'is remedijs Modis om' appella  
tionibus earum p' per ad iudicaciones p'p'eg'ationibus uti re  
mittian' suz et C'ntores C'ntores C'nt' ammissionem t'noim' Cau  
se vob' l'ltim' danmou' termin' quo vel quibus et alio  
vob' misericordiam p'senti toriens quoniam op'is fuit satisfar  
re cum C'ntores b'ns tenebim' nulla t'ne p'p'eg'one  
p'm'issis et ob' ob' tan' Quod memoriali firmat' est

1271.  
**Boleslawiczki Armata**  
**Pachonli**  
1202  
Coram Officio et Actis p'sen Castren Capne alibus p'missioni  
bonati Comprens. C'ntores Jacobus C'ntores p'ell' filij et p'ell'  
Stanislaus C'ntores p'ell' Boleslawiczki de p'ondje et pallatibus  
terris quibus m'is m'is m'is m'is m'is quibus om' proprio ac foro  
competent' rudo eis q' hac in parte remittian' hinc Veram  
m'is om' Castren p'missioni se cum C'ntores bono om' gnate Om'ibus  
suis et obligare vobis locum consisten' quo ad Actum deffe  
Actum p'sen m'is om' Actum plenari' m'is om' et C'ntores Ca  
m' m' et corpore ex'is public' palam l'ltim' Verbis et exp'is  
vob' in a vob' Stanislaus C'ntores et am' l'ltim' C'ntores  
bona p'na vera vob' totas et integras villas x'om' p'ell' et de  
labon' C'ntores l'ltim' p'm' m'is om' C'ntores C'ntores m'is om'  
actu Leopoldi' i'act' Cum om' m'is dominio et p'p'riat' C'ntores  
C'ntores bonorum Actum p'm' ad ea bona ex antiquis p'p'riat'  
l'ltim' f'comens C'ntores p'p'riat' laboribus m'is om' p'm'  
m'is ac C'ntores gnate C'ntores m'is om' exceptis et C'ntores  
sed omnibus m'is om' et C'ntores m'is om' m'is om' do  
m'is p'p'riat' ac quoniam C'ntores Actum et utili  
l'ltim' ex C'ntores p'p'riat' et suis posteris et alio quop'ian' resp'  
van' et exp'is ita late longe et C'ntores p'p'riat' p'nt' C'ntores  
bonorum C'ntores m'is om' m'is om' et l'ltim' C'ntores et que  
m'is om' C'ntores C'ntores C'ntores bona ex antecessoribus m'is  
l'ltim' l'ltim' et C'ntores p'p'riat' iam ex m'is p'm' C'ntores  
p'p'riat' ab ipso Stanislaus C'ntores p' Actum am'is pro  
m'is om' C'ntores m'is om' m'is om' m'is om' m'is om'